
Id: OYQQIDMWFEIKJEPRVXGFMKLQW. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XIII/64/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia ceny energii cieplnej wytwarzanej przez kotłownie jednostek gminy. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15,  art.  40  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie 
gminnym  (Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz.  1591  z późn.  zm.),  art.  4 ust.  1 pkt  2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm) i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010r. Nr 
17 poz. 95 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala  się miesięczne  ceny  netto  ogrzewania  1 m²  pomieszczeń  zasilanych  z poszczególnych 
kotłowni, płatne przez cały rok: 

1) Szkoła Podstawowa w Drugni  3,42 zł, 

2) Urząd Gminy Pierzchnica  8,64 zł, 

3) Budynek Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy  4,69 zł, 

4) Warsztaty Terapii Zajęciowej w Osinach  3,72 zł, 

5) Budynek przy ul. Kieleckiej 20 w Pierzchnicy  5,11 zł, 

6) Zespół Szkół w Pierzchnicy  2,30 zł, 

7) Remiza OSP Pierzchnica  3,30 zł. 

2. Do stawek określonych w ust. 1 należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/64/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 8 listopada 2010r. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i ma moc obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012r. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska


